
Omplassering av egen katt  

 

Når man skaffer seg katt skal man ha tenkt nøye gjennom om man kan tilby katten et 

godt og permanent hjem i 15-20 år fremover. En katt kan faktisk bli over 20 år gammel. 

Derfor skal man ha med katten i alle fremtidige planer. Har du ikke muligheten til å gi 

katten et godt og omsorgsfullt hjem til den blir gammel og dør, så skal du heller ikke 

anskaffe deg en katt. Man må også tenke på at katter trenger å dra til veterinæren når 

den blir syk, og hvert år for å få sin vaksine. I tillegg kommer også utgifter til leker, mat, 

klorestativ, kattesand, kattekasse, ormekurer. Og ikke minst kastrering og øremerking. 

Dette tar også på økonomien. Har man ikke økonomi til å ha katt, skal man heller ikke 
skaffe seg det. 

Dersom det etter nøye gjennomtenking allikevel har oppstått en situasjon som gjør at 

man ikke lenger kan ha katten sin lenger, eks pga allergi, så har vi disse rådene dere kan 
prøve for å få omplassert katten din: 

   

•  Hør med venner og bekjente  

•  Sett ut annonser i alle ulike aviser. Får man ikke svar så sett ut annonse igjen, og 
fortsett med dette.  

•  Sett ut annonse på disse internettsidene: www.dyrenett.no , Redd en katt, 
www.finn.no , www.omplassering.no ,  

•  Sett opp lapp/plakat på alle veterinærkontor/dyrebutikker hvis man får lov til det.  

•  Sett opp plakat i nærmiljøet 

(disse rådene må gjentas flere ganger, dersom det ikke blir respons de første gangene) 

Når man skriver annonsen om katten sin. Så legg jobb i det. Det er ikke mange som 

faller for en annonse der det står to setninger: ”Vi har en katt vi ikke kan ha lenger pga 

allergi. Kan noen overta den?” Det er viktig at man skriver litt om hvordan katten er, hva 

liker den, hva liker den ikke? Hva er den vant med? Hvordan er personligheten til pusen? 

Og legg ved et bilde, det gir også mer oppmerksomhet. Det er svært så mange annonser 

http://www.dyrenett.no/
http://groups.msn.com/Reddenkatt
http://www.finn.no/
http://www.omplassering.no/


ute om katter, så derfor er det viktig at annonsen din blir lagt merke til. En veldig viktig 

ting (og også ansvarlig) er å kastrere, vaksinere og øremerke katten din hvis ikke dette 

allerede er gjort. Da får eventuelt nye eiere en bedre tro på at katten har hatt en 

ansvarlig og godt hjem. Og de fleste vil nok heller overta en katt som er kastrert enn en 

som ikke er blitt gjort noe med. 

Er katten din vant med utemuligheter, så pass også på at den får det videre. Er det 

innekatter du har som skal omplasseres så skriv dette også i annonsen, da appelerer 

man også til dem som bor i blokk og ikke kan ha katt pga at de ikke har utemuligheter å 
tilby. 

VIKTIG: Dersom du har funnet nye eiere til katten din, så er det spesielt viktig den 

første tiden at katten blir holdt inne i en måned, og ikke slippe den ut. Dette er viktig for 

at den ikke skal stikke av. Katten må få god tid til å bli kjent med sine nye mennesker og 

sitt nye miljø, før man slipper den ut. De første gangene, bør man følge katten ut og inn 

(etter det har gått en måneds tid) slik at man ser at katten vet hvor den hører hjemme. 

En kattunge skal holdes inne til den er kastrert og øremerket. Jentepuser kastreres fra de 

er 6 måneder og guttepuser fra de er 8 måneder (se spalten kastrering). Katter har 

nedsatt orienteringsevne når de er under 1 år, derfor er det viktig å holde dem inne 
lenge, og å holde et godt øye med dem når de er ute.  

 


